
1 z 2

Id: 17d2c469-94bb-4ed1-bba7-d20156017bd3

UCHWAŁA NR 20/100/2017

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 dnia 29 czerwca 2017 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Beata Kaczmarek 8/ Bogusław Wenus

2/ Iwona Kopczyńska 9/ Grażyna Kos

3/ Bogdan Łągwa 10/ Barbara Polowczyk

4/ Paweł Jaśkiewicz 11/ Paweł Dobrzyński

5/ Łukasz Szczepanik 12/ Roman Drozdowski

6/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska 13/ Krzysztof Kozik

7/ Józefa Lucyna Michejda 14/ Tomasz Jan Karwicki

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 23 ze zm.) w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) 

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie Uchwały Rady Gminy Bolimów Nr XXX/156/2017 

z dnia 28 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok.

Uzasadnienie

W dniu 4 maja 2017 roku doręczono do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi Uchwałę Rady 

Gminy Bolimów Nr XXX/156/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu gminy 

na 2017 rok.

Kolegium Izby na posiedzeniu w dniu 1 czerwca 2017 roku przeprowadziło jej badanie i w podjętej 

Uchwale Nr 18/92/2017 stwierdziło, że Uchwała Nr XXX/156/2017 w sprawie zmian budżetu na 

2017 rok została podjęta z naruszeniem prawa, tj. art. 212 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.), z powodu braku w 

przedmiotowej uchwale zapisu dotyczącego powiększenia limitów zobowiązań z tytułu zaciąganych 

kredytów i pożyczek, pomimo zwiększenia przychodów budżetu z tytułu zaciąganych pożyczek na 

pokrycie planowanego deficytu o kwotę 900 000,00 zł.   

 

Rada Gminy Bolimów na posiedzeniu w dniu 26 czerwca 2017 roku podjęła Uchwałę Nr 

XXXII/167/2017 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok, w której usunęła stwierdzoną w 

rozstrzygnięciu Kolegium nieprawidłowość poprzez wprowadzenie w § 1.3 zapisu ustalającego 

limity zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w 2017 roku.

Elektronicznie podpisany przez:

Beata Kaczmarek; RIO w Łodzi

dnia 7 lipca 2017 r.



2 z 2

Id: 17d2c469-94bb-4ed1-bba7-d20156017bd3

  

Wobec powyższego, Kolegium Izby na posiedzeniu w dniu 29 czerwca 2017 roku postanowiło 

umorzyć wszczęte postępowanie nadzorcze. 

                                                                            Przewodniczący Kolegium

                                                                           Zastępca Prezesa RIO w Łodzi

                                                                          Beata Kaczmarek

 


